
ZP/UR/88/2016 Rzeszów, 03.11.2016 r.

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski 
ul. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszów

SZANOWNI WYKONAWCY
UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/88/2015 pt.: „Dostawa sprzętu medycznego dla 
Zakładu Podstaw Opieki Pielęgniarskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego”, na podstawie art. 38 
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 
ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły 
do Zamawiającego.

Pytania z dnia 02.11.2016 r.:

Pytanie nr 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wykonania Zamówienia do 28 dni?

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2
Dotyczy wzoru umowy, §1 pkt. 2 c)

W związku z tym, iż przedmiot zamówienia nie ma wymogu posiadania certyfikatów, prosimy 
Zamawiającego o zmianę zapisu na następujący:
,,c) dostarczenie wraz z dostawą wszelkich niezbędnych dokumentów wymaganych przy tego typu 
sprzęcie tj. karta gwarancyjna, instrukcja obsługi, wszystkie dokumenty załączone do dostarczonego 
przedmiotu zamówienia muszą być sporządzone w języku polskim w formie drukowanej. „

Odpowiedź:
Zapis zawarty w treści wzoru umowy dotyczy dostarczenia certyfikatów wraz z dostawą przedmiotu 
zamówienia - o ile są wymagane.

Pytanie nr 3
Dotyczy wzoru umowy, §6 pkt. 5



Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu reakcji Wykonawcy na zgłoszoną 
awarię z 72 godzin do 5 dni roboczych od chwili zgłoszenia.

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmiany postanowień SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem

z up. Rektora UR 
KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. /Eugeniusz Niżnik

Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona

Otrzymują:
> www.ur.edu.pl
> a/a DZP

2

http://www.ur.edu.pl

